-E7C3fitia-°-  rconi 	iel Melo Alencar

-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Ema/  03  de  20,24

S9c.  ekisyrc. 	 —•,

APROVADO (A) NA SESSAO N°  2o3--
DEDSitai  24 PORtLimainkYra_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA  09 í  091

am"--
CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL ti •

- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 130 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao União Vôlei Clube

de Paulo Afonso, pela brilhante atuação na liga do interior do estado de

Pernambuco, sagrando-se campeão da primeira etapa dos jogos na cidade de

Arcoverde-Pe.

'Pense como um campeão, atue como um campeão, treine como um campeão e será

campeão."

(Giba -Ex Jogador da Seleção Brasileira de Vôlei)

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados.

Sala das Sessões, em 24 de Agosto de 2021

	00000001